第 70 回 日本木材学会大会 鳥取大会
The 70th Annual Meeting of Japan Wood Research Society in Tottori

バナー広告募集要項

大会期間：2020 年 3 月 16 日（月）～18 日（水）

会場：鳥取大学共通教育棟（鳥取市湖山町南 4 丁目 101 番地）

とりぎん文化会館（鳥取県鳥取市尚徳町 101-5）

主催：一般社団法人 日本木材学会

ご挨拶

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、本会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて本会は、森林資源、樹木、木材に関する研究のさらなる発展を期して、2020

年 3月、鳥取大学（鳥取市湖山町南 4丁目 101番地）およびとりぎん文化会館（鳥取

市尚徳町 101-5）を会場に第 70 回大会の開催を企画しております。木材学会には全

国で 1,800 を超える個人・団体が加入しており、また年次大会にも約 1,000 名の参

加が見込まれることから、全国の方々に貴社・貴団体を PR する絶好の機会と考えら

れます。是非ともこの機会を有効にご活用いただきますようご案内申し上げます。

つきましては、本大会の主旨にご賛同いただき、関連事業団体及び諸会社様よりバ

ナー広告掲載への参画を賜りましたら大変幸甚に存じます。尚、ご協賛いただきまし

たバナー広告掲載費につきまして、企業が公表することについて了承いたします。

末筆ではございますが、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

2019 年 10月吉日

一般社団法人日本木材学会

会長 船田 良

第 70回日本木材学会大会

運営委員長 小畑 良洋

実行委員長 川上 敬介

大会概要

大会名称 第 70 回 日本木材学会大会 鳥取大会

大会期間 2020 年 3 月 16 日（月）～ 3 月 18 日（水）

開催場所 ★ 3 月 16 日、18 日

鳥取大学 共通教育棟（〒680-8550 鳥取市湖山町南 4 丁目 101 番地）

https://www.tottori-u.ac.jp/1796.htm#tottori

★ 3 月 17 日

とりぎん文化会館（〒680-0017 鳥取市尚徳町 101-5）

http://site.torikenmin.jp/kenbun/

目的と意義 木材科学に関連した研究発表を行うとともに、学術基盤および産業

技術の拡充に貢献する。

参加予定人数 約 1,000 名

内 容 口頭発表、ポスター発表、企業・団体展示、ウッドサイエンスミキ

サー、研究会会合等

大会ホームページ http://www.jwrs.org/wood2020/

大会事務局 第 70 回日本木材学会大会（鳥取大会）事務局

〒680-8550 鳥取市湖山町南 4 丁目 101 番地

鳥取大学農学部内

E-mail: wood2020@jwrs.org

大会運営委員長 小畑 良洋（鳥取大学大学院工学研究科）

大会実行委員長 川上 敬介（鳥取県林業試験場）

https://www.tottori-u.ac.jp/1796.htm#tottori
http://site.torikenmin.jp/kenbun/

バナー広告募集要項

広告媒体名 第 70 回日本木材学会大会ホームページ

（http://www.jwrs.org/wood2020/index.html）

募 集 数 上限なし

広告掲載料 22,000 円（税込）

※ 3 月上旬に日本木材学会事務局より請求書を送付させていただきます。そ

の際に支払に関する通知がありますので、それに従ってお支払ください。

また振込手数料は貴社のご負担となりますので、予めご了承くださいます

ようお願い申し上げます。

掲載時期 申込受付終了後から 2021 年 1 月末日まで（＊1）

広告仕様 バナー広告データは貴社でご準備ください。

データは下記運営事務局まで E-mail にて送付ください。

・サイズ：横 700 × 縦 160 pixel (72dpi)

・形式： JPEG, GIF (アニメ可)

・容量：75 KB 程

※学会 HP に見本となる広告（HP 広告募集、ようこそ鳥取県へ）を掲示しています。

申込締切 2020 年 1 月 31 日（金）

その他 ご協賛いただきましたバナー広告掲載費につきまして、企業が公表

することについて了承いたします。

申込・ﾃﾞｰﾀ送付先 第 70 回日本木材学会大会（鳥取大会）事務局

〒680-8550 鳥取市湖山町南 4 丁目 101 番地

鳥取大学農学部内

E-mail: wood2020@jwrs.org

*1 お申込み時に頂いたデータをもとに大会ホームページの更新作業を行います。更新作業はおよそ 1 週間程

度かかります。2021 年 1 月末日まではホームページ上に残りますが、大会終了以降のデータの更新は受け

付けておりません。ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

第 70回 日本木材学会大会 鳥取大会ホームページ

バナー広告申込書

申込日 年     月    日

貴社・貴団体名

ご担当者名

部署

住所

TEL

E-mail

申込内容

リンクする URL：

広告の内容：

備考

■ 申込先

〒680-8550 鳥取市湖山町南 4 丁目 101 番地

鳥取大学農学部内 第 70 回日本木材学会大会（鳥取大会）事務局

担当者：藤本高明 E-mail:wood2020@jwrs.org

■ 申込期限

2020 年 1 月 31 日（金）